7137 litteris magnis et pulchris. Syracusis repertit Serradifalco inter rudera aerae magnae, quae fuit inter theatrum et amphitheatrum.

Descriptimus Schubring et ego.

7138 simul rep. cum n. 7137.

Descriptimus Schubring et ego.

7139 Syracusis in castello Eurylao ad fossam, quam describit Holm *Gesch. Siciliens* 2 p. 329, cryptae sunt quattuor subterraneae singulare cum fossa illa scalis coniunctae, quarum in parietibus non longe ab ingressu vivo saxo incisa haec leguntur:

in prima progredienti in fossa a meridie ad septentrionem, ad dextram	CIIIHPPP
in secunda progredienti similiter, ad dextram	CIIIHPPP
in tercia progredienti similiter, ad dextram	CIIIH ^{ab} PP
in quarta progredienti similiter, ad sinistram	CIIIHPPPP

Ioh. Schmidt descriptit sic: СИИЬЬ и sic deinceps; ego ita ordinavi ut litterae rectae starent.

7140 in canalis orbicularis plumbi frusto duos cubitos longo inscripto utrumque; rep. Syracusis a. 1552, cum isthmum Ortygiae insulae Carolus V perfringere conatur, operariis incidentibus primum in quadratos et eos ingentes lapides, mox in balneas e coctili laterculo extuctas.

TI · CL · CAE_s · AVG · GERM

Servavit Fazellus dec. I l. 4 p. 83 ed. 1558. Inde Gualterus n. 213 = 110; ex eo Torremuzza IV, 6.

CAE traditur.

7141 Syracusis in museo.

<i>d</i>	<i>M</i>
aureli? AELI · EV TYCHIONIS	
aureli? IVS · AELIVS · EV TYCHIO · ET	
aurelia AELIA GEMELLA · PARENTES	
5 filio d VLCISSIMO · FECERVNT · QVI	
uix ann · VIII · MENS · IIII · DIEB · XXVII	

Recognovi descriptam a Schubringio.

7142 Syracusis rep. 5 Nov. a. 1806 in vomitorio amphitheatri, est apud Landolinam CAPOD. Hodie in museo.

Ioh. Schmidt descriptit. Capodieci ms. et antichi mon. di Siracusa 2, 125; descriptit item Schubring.

7143 Syracusis rep. a. 1812 in cryptis sepulcribus quae sunt iuxta viam ducentem ad monasterium Capucinorum e regione vineae q. d. S. Giuliano.

D · M ·	
ANNI · ANTHIMI	
HOMO · OPTUME · HAVE	
HAVE ET TV	

Recognovi. Capodieci antichi mon. di Siracusa ed. 2 (1816) 1, 279.

7144 Syracusis in museo.

<i>d</i> M S	
BVRNIAE · L · F	
PRIMVLAE	
ePAPHRODITVS	
5 AVG VSTORVm	
LB V A /	

Ectypa misit Politius. Descriptam habui ab eodem et a Schubringio.

2 aBVRNIAE proposuit Bormann. — non est totus certus; VR...E.L.F Schubr., /VRA/AELF Pol. — 6 dedi quod vidi, LI· RA Schubr., Li//BVA/ Politi.

7145 Syracusis apud Franciscum Serram CAPODIECI. Nunc in museo.

L · CAIAT	
A R G Y r	
VIXIT · ANN	

Recognovi. Capodieci ms.

7146 in arcae operculo intus rep. Syracusis in catacumbis.